

Det är enkelt att byta certifieringsorgan till TÜV NORD Scandinavia

Är ni redan certifierade men önskar att byta certifieringsorgan?

Vi hjälper er med ett smidigt övertagande där vi fortsätter certifieringscykeln från er tidigare certifiering. Övertagande av ett, eller flera certifikat, kan ske när som helst i en certifikatsperiod och det är inte nödvändigt med en helt ny revision vid ett övertagande.

Hur kan vi byta certifieringsorgan till TÜV NORD Scandinavia?

Byte av certifieringsorgan inleds med en diskussion, för att vi ska kunna identifiera var i certifikatsperioden ni befinner er och för att få en bild av ert ledningssystem. Efter de inledande diskussionerna får ni en offert på certifieringen, och nästa steg är ett övertagande som anpassas utifrån era förutsättningar, oftast i samband med ordinarie revisionstillfälle. Vår revisor gör en systemgenomgång och följer upp tidigare revisionsrapporter, samt diskuterar vidare vad kommande revisioner bör fokusera på. Utifrån detta gör vi en långsiktig planering för kommande certifikatsperiod.

Kommer bytet från vårt nuvarande certifieringsorgan bli en kostnad?

Vi tar inte ut några avgifter för att ni byter certifieringsorgan, varken för er som kommer till oss eller er som av någon anledning lämnar oss. Vi vill alltid ge våra kunder bästa service, därför värnar vi om en öppen och transparent dialog, där du som kund är insatt i hur processen och bytet kommer att se ut.

Vilka dokument behövs vid ett byte?

Den dokumentation ni behöver redovisa för ett övertagande är:

- Era certifikat
- Revisionsrapporter från och med er senaste omcertifiering eller certifieringsrevision. Det vill säga från och med den revision som genomfördes innan ert nuvarande certifikat utfärdades.

Kontrollera vad ert nuvarande avtal har för villkor för uppsägning och kontakta oss på TÜV NORD. Det är bra om vi inleder kontakten tidigt, då blir både planeringen av övertagandet enklare, samtidigt som ni kan rådfråga oss vid eventuella frågor.

[Kontakta oss, vi hjälper dig vidare](#)

Vi binder inte upp våra kunder på flera år.
Vi ska vara så bra att vi är välkomna tillbaka.